
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

日本ドライケミカル株式会社福島営業所 27,600,000

件名 小型動力ポンプ積載車　４台

落札者 日本ドライケミカル株式会社福島営業所
落札金額
(税込）

３０,３６０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022000487号
入札執行日 令和４年５月１１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

落札金額
(税込）

４２,２４０,０００円

令和４年５月１１日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課執務室

入札執行日
第2022000544号

株式会社ホシノ郡山支店

消防ポンプ自動車　２台

入 札 場 所

株式会社ホシノ郡山支店

日本機械工業株式会社仙台営業所

41,200,000

39,800,000

42,240,000

38,400,000

日本ドライケミカル株式会社福島営業所

ジーエムいちはら工業株式会社仙台営業所



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

株式会社大関 52,735,200

有限会社南陽電設 88,000,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社エール 56,441,112

件名 テレビ　６０２台ほか１件

落札者 株式会社大関
落札金額
(税込）

５８,００８,７２０円

入札（見積）結果

契約番号 第2022000546号
入札執行日 令和４年５月１１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


